
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!
!

!!
!

!

!!
!

!!
!!

!
!

!

!

!
!!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

ciepl.

G
ór

cz
yn

ka
G

ór
cz

yn
ka

ark. 08

ark. 23

ark. 12

ark. 14

ark. 13

ark. 09

K
am

ie
nn

a

Czereśniowa

Sosnowa

Zbigniewa Kiedacza

Stanisława Worcella

P
od

m
ok
ła

Jo
d
ło

w
a

P
rz

eł
ęc

z

Jesionow
a

Stanisława Niedbalskiego

Jó
ze

fa
 B

ur
sz

ty

S
ta

n
is
ła

w
a

N
ow

ak
ow

sk
ie

g
o

H
en

ry
ka

 U
ła

sz
yn

aH
ug

on
a 

K
o
łłą

ta
ja

N
iz

in
na

G
ór

ec
ka

Błotna

Mariana Rejewskiego

Mariana Rejewskiego

Brzozowa

142

32
g

32
d

32
f

32
a

32
b

bud.

obr. Dębiec

2C
2b

36

2a
2

155

4

37

3

42

35

5

35

4617
0

15316
8

151

16
6

2 31

149

4 16
4

8 10

16
210

12 16
0

14

145

16 15
8

143

17

14

19

16

21 23 25

38

27

24

29

34

21

10

9

52

12

11

54

14

13

56

16

15

58

36a

12
10

8
6

4

2

1 3

4

5

6

48

8

7

50

10 228642

13 1511962 7

23

60 28

5358

26

51

1210

1313579

14

13
6

1113
814

0

914
2a

7

135

14
4

7911

14
614

8

515
0 3

15
2

15
4

34

15
632e 464432c

32

42403815
8 36

89 91 93 95

66

20 30181614
282612 24

136
138

140

64

15

13

13

11

opracowanie - ZGiKM GEOPOZ, GKR/235/2017

Miasto Poznań, obręb Dębiec, arkusz 13 

Załącznik nr 2 do uchwały  Nr ...........................
RADY MIASTA POZNANIA 
z dnia ..................... r.

1: 2 000
Mapa informacyjna

45 cz.
                                 Lotników 302. Dywizjonu Poznańskiego


